1) Approvare il Certificato di collaudo relativo all’intervento Riqualificazione urbanistica e ambientale  
via Miraglia e sottopasso esistente, redatto ai sensi e per gli effetti del comma 3, art. 141 del d.lgs. 
163/2006 dal collaudatore in corso d’opera ing. Mario Iannelli dal quale da cui si evince il credito  
dell’impresa pari a € 79.835,83 (settantanovemilaottocentotrentacinque/83).

2) Autorizzare lo  svincolo  della  polizza  fideiussoria  allegata  al  contratto  d’appalto,  n.  76395445 
rilasciata il 3 dicembre 2019, dalla società Allianz spa.

Si attesta che il presente documento ed il relativo allegato, il cui originale sottoscritto dalle parti è